
Ligne

Lycées Vieljeux et centre ville par Nieul sur Mer et Lagord

Lundi à Vendredi en période scolaire

ALLER

Communes Arrêts
L'Ouaille                                      07:15
Lauzières                                      07:15
Les Hauts de Nieul                             07:18
Centre Commercial de Nieul                     07:19
Salle Polyvalente de Nieul                     07:20
Mairie de Nieul-sur-Mer                        07:23
Nieul Le Gô                                    07:24
Les Allées Vieljeux                            07:25
Moulin Ragot                                   07:26

LAGORD Le Rayon d'Or                                  07:30
LA ROCHELLE Lycée Vieljeux                                 07:40

                                             

NIEUL-SUR-MER


